
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.33.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr KW.0050.166.2017 Wójta 

Gminy Darłowo z dnia 15 grudnia 2017r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 
Rady Gminy Darłowo z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie : Panią Ewę Wodyk – przedstawiciela  jednostki organizacyjnej pomocy społecznej. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie : Panią Agnieszkę Staniszewską – przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Darłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 6B3D0D53-3F57-43FC-B963-ABE3949A7D53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-13T11:07:49+0200
	Radosław Głażewski




